posita, compescendo; ac legilimis super

hishabcndis servatisprocessibus, illoscen-

surasetpoenas ipsas incurrisse declarando,

necnon eas etiara iteratis vicibus aggra-

vando; invocato etiam ad hoc, si opus fue-

rit, auxiUo brachii saecularis.

§ 9. Non obstantibus fclicis recordatio-

nis Bonifacii Papae odavi, praedccessoris

nostri, de una, et concilii generalis de

duabusdiaetis, dummodo quis, vigore prai-

sentium, ultra tresdiaetas ad iudicium non

Irabatur, ac aliis quibusvis apostolicis nec-

non, in provincialibusetsynodabbuscouci-

liis edilis, generalibus vel speciaHbus con-

stitulionibus et ordinalionibus; ac, eliam

iuramenlo , confirraalione apostolica vel

quavis fnmitate alia roboratis , statutis

et consuetudinibus; privilegiis quoque, in-

dultis etlittcris apostolicis, quibusvis Ordi-

nibus et locis illorumque superioribus ac

personis, sub quibuscumque tcnoribus et

formis, ac cum quibusvis clausulis et de-

cretis, etiam motu proprio et ex certa

scientia ac de apostolicac potestatis pleni-

tudine, in contrarium forsan quoniodoli-

bet conccssis, confìrmatis et innovatis;

quibus omnibus, etiam si de illis eorum-

que lotis tenoribus specialis, specifica

et expressa mentio seu quaevis alia ex-

pressio babenda aul aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret, eisdem prae-

sentibus prò sufficienler expressis haben-

tes, illis alias in suo roborepermansuris,

bac vice dumtaxat, specialiter et expresse

dcrogarnus, contrariis quibuscumque; aul

si aliquibus, communiter voi divisim, ab

eadcm sit Sede indultum quod interdici,

suspendi vel excommunicari non possint

per litteras apostolicas, non facienlcs plc-

nam et expressam ac de verino ad veibum

de indulto huiusmodi mentionem.

Nulli ei'go eie.

Datum Romae apud S. Pelrum , anno

Incarnationis dominicae millesimo quiu-

gentesimo septuagesimo secundo, kalendis

ianuarii, ponlificalus noslri anno vi.

iJnl. die 1 ian. 1572, ponti!', anno vi.

ccxv.

Inrisdìclio et facuUaiesS. lì. E. canlinalis

prolccloris ci iudicis causarnm confra-

lernitdUs Anminciationis B. Mariae

Virginio, in ecclesia siipra Mincrvam

de Urbe dudiim inslilutac, ad mismihi-

libìis puellis dotes elairiicndas, pupillus-

(jHC et egenos sublevandos.

Pins Papa V, moto proprio, etc.

Cum, sicul accepiraus , confraternitas cms» iium^

seu societas sub invocatione Annunciatio-
'"'»*"'""°"'~

nis B. Mariae Virginis, in ecclesia domus

eiusdem B. Mariae supra Minervam de

Urbe, eiusquc priores, custodes, olTiciales